
UCHWAŁA NR XXVIII/236/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 8 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/234/20 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/234/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie; 
"§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych: 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 17 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 368 546,00 542 068,04 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 212 136,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 136,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 
   Pomoc rzeczowa dla Województwa na realizację 

zadania: "Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy zatoki autobusowej przy drodze 
wojewódzkiej nr 881 w Żurawicy" 

20 000,00 0,00 

   Pomoc rzeczowa dla Województwa na realizację 
zadania: Zmiana dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 
Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Żurawica. Budowa 
chodnika w m. Żurawica" 

20 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
wykonanie dokumentacji na budowę zatoki 
autobusowej przy drodze wojewódzkiej nr 881 w 
m. Żurawica 

0,00 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 102 110,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 110,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 2 110,00 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R poprzez 

budowę chodnika w m. Buszkowiczki 
100 000,00 0,00 

   RFIL + 100 000,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 770 000,00 465 333,32 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m. Żurawica 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 455 333,32 

Id: 3B18C06E-1D9A-481C-A6AF-DD2359064F61. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R w 
miejscowości Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej wraz z przebudową 
przepustu 

600 000,00 370 000,00 

   RFIL + 600 000,00 śr. własne - 370 000,00   
   Przebudowa drogi gminnej nr 116557R w m. 

Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

0,00 2 500,00 

   Przebudowa drogi 116568R poprzez budowę 
chodnika od działki nr 739/6 do 865 obr. 0007 
Orzechowce 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1681/57 obr. 0009 
Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

20 000,00 0,00 

   przebudowa drogi na działce nr 620 obręb 0006 
Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

50 000,00 0,00 

   przebudowa drogi na działce nr 546, 294/85 oraz 
399/1 obręb 0003 Buszkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

90 000,00 70 000,00 

   RFIL + 90 000,00 śr. własne - 70 000,00   
   FS sołectwo Wyszatyce   
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wyszatyce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowo betonowej na działce o numerze 
ewidencyjnym 1092, od ogrodzenia Domu 
Ludowego w Wyszatycach do posesji nr 171 

0,00 12 833,32 

 60017  Drogi wewnętrzne 224 300,00 56 734,72 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 300,00 56 734,72 
   Modernizacja zjazdu przy ul. Kościuszki  

w Żurawicy 
2 500,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1562/11 obr. 0009 
Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

25 000,00 0,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 1400/9 obr. 0002 
Bolestraszyce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

80 000,00 0,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 1710 obr. 0009 
Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

10 000,00 0,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 28/19, 1693 obr. 
0009 Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

6 800,00 0,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 28/84 obr. 0009 
Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

0,00 6 800,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 554/4  
w m. Buszkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

10 000,00 0,00 

 
  przebudowa ul. Jastrzębiej w m. Żurawica 

poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
70 000,00 41 000,00 

   RFIL + 70 000,00 śr. własne - 41 000,00   
   FS sołectwo Buszkowiczki   
   Przebudowa drogi gminnej w m. Buszkowiczki 

poprzez wykonanie  asfaltowej na dz. 346/92, 
346/190, 346/106 obok posesji 176 

0,00 8 934,72 

 60095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 
   Wymiana przystanków autobusowych na terenie 

Gminy Żurawica 
20 000,00 0,00 

Id: 3B18C06E-1D9A-481C-A6AF-DD2359064F61. Podpisany Strona 2



700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Modernizacja budynku gminnego 

"Agronomówka" 
10 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 52 300,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 12 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 0,00 
   Aneks z dnia 02.09.2020 do porozumienia 

IFR.III.672.2.2019 
  

 71035  Cmentarze 40 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 
   Budowa alejek na cmentarzu w m. Wyszatyce 40 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 169 900,00 201 200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 42 000,00 35 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 200,00 35 200,00 
   Termomodernizacja budynku SP Maćkowice 0,00 32 000,00 
   Przebudowa pomieszczeń szkolnych  

w SP Maćkowice 
0,00 3 200,00 

   Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa  
SP Maćkowice 

35 200,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 166 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 166 000,00 
 80195  Pozostała działalność 127 900,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
148,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 422,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 300,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 32 776,67 15 964,24 
 85203  Ośrodki wsparcia 7 000,00 12 955,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 873,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
0,00 282,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 966,67 3 008,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 008,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 866,67 0,00 

 85295  Pozostała działalność 16 810,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 040,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
350,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 17 200,00 

Id: 3B18C06E-1D9A-481C-A6AF-DD2359064F61. Podpisany Strona 3



  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 14 200,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 000,00 

855   Rodzina 387,57 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 387,57 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
387,57 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 172,64 39 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 934,72 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 934,72 0,00 
   FS sołectwo Buszkowiczki   
   Zakup kosiarki "traktorka" do utrzymania  

i pielęgnacji trawników 
8 934,72 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 237,92 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 237,92 0,00 
   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Żurawica w technologii LED 
120 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 122 237,92 0,00 
   RFIL + 36 367,00 śr. własne + 85 870,92   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 333,32 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 333,32 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 13 833,32 0,00 
   FS sołectwo Wyszatyce   
   Zakup materiałów budowlanych do remontu 

budynku socjalno-szatniowego na boisku LKS 
Grom Wyszatyce 

12 833,32 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 
Razem wydatki    1 938 416,20 815 432,28 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 3B18C06E-1D9A-481C-A6AF-DD2359064F61. Podpisany Strona 4


		2020-10-07T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




